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Zestaw zewnętrznego zasilania Zitay do NP-
FZ100

Cena 440 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZT2893

Kod producenta 277_ZT2893

Kod EAN 5907489644563

Producent Zitay

Opis produktu
Zestaw zewnętrznego zasilania Zitay do NP-FZ100
 

Zestaw zewnętrznego zasilania Zitay składa się z akumulatora o pojemności 10200 mAh oraz adaptera baterii NP-FZ100 znanej z popularnych
aparatów Sony. To idealne rozwiązanie dla osób, które nie mogą pozwolić sobie na wymianę akumulatora w aparacie podczas nagrań na żywo,
chcą zwiększyć maksymalny czas pracy urządzenia lub zależy im na jeszcze dłuższych ujęciach, realizowanych bez żadnych przerw. Dołączony
do zestawu zasilacz umożliwia równoległe ładowanie, w trakcie zasilania aparatu. Dzięki temu czas pracy podłączonego urządzenia jest
praktycznie nieograniczony! Wystarczy jedna sekunda, aby sprawdzić poziom mocy ogniwa za pomocą dotykowego wskaźnika LED. Wygodną
instalację za pomocą gorącej stopki zapewni specjalny zestaw montażowy, dołączony do zestawu.

Główne cechy produktu

zestaw akumulator + bateria "dummy" umożliwiający zewnętrzne zasilanie aparatu
umożliwia wydłużenie czasu pracy z aparatem, bez konieczności robienia przerw na wymianę akumulatora
zewnętrzny akumulator o pojemności 10200 mAh
możliwość jednoczesnego zasilania aparatu i ładowania akumulatora za pomocą dołączonego zasilacza
adapter pasuje do aparatów Sony zasilanych akumulatorem typu NP-FZ100
ochrona przed przegrzaniem, przeciążeniem oraz przeładowaniem
pełne ładowanie akumulatora zajmuje od 3 do 4 godzin
dotykowy wskaźnik poziomu naładowania wbudowany w akumulator
akumulator wyposażony w 7 gwintowanych otworów montażowych
zestaw akcesoriów umożliwiających instalację akumulatora na aparacie za pomocą gorącej stopki
akumulator wyposażony w 4 gniazda ładowania 7,2 V
pojemność akumulatora nie przekracza 100 Wh, dzięki czemu można go zabrać na pokład samolotu

Nieprzerwane nagrywanie przez wiele godzin

Urządzenie określane często mianem "dummy battery" zainstalujesz w komorze baterii aparatu. Adapter zasilania NP-FZ100 sprawdzi się
wszędzie tam, gdzie zwykłe ogniwo nie zapewni Ci wystarczająco długiego czasu działania. Wystarczy podłączyć go do ergonomicznego
akumulatora instalowanego na aparacie za pomocą gorącej stopki, aby zyskać jeszcze większy komfort pracy, podczas nagrywania bardzo
długich ujęć, transmisji live, webinarów lub streamów internetowych. Możliwość jednoczesnego zasilania aparatu i ładowania akumulatora za
pomocą dołączonego zasilacza zapewnia niemal niczym nieograniczony czas rejestrowania obrazu!

Wygodny montaż

Zestaw zewnętrznego zasilania Zitay do NP-FZ100 uzupełniono o akcesoria umożliwiające montaż akumulatora na szynowym uchwycie,
umieszczonym w górnej części korpusu aparatu (gorąca stopka). Dzięki temu urządzenie jest zawsze pod ręką, a Ty możesz podłączyć do
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pozostałych gniazd ładowania mikrofon, lampę, monitor podglądowy lub inne akcesoria filmowo-fotograficzne, wybierając gniazdo, które
znajduje się w optymalnej odległości. Akumulator oferuje aż 7 gwintowanych otworów, dzięki czemu zainstalujesz go również na uchwytach typu
rig oraz różnych modelach klatek.

Solidne połączenie

Gwintowane porty ładowania to większa pewność, że kabel nie zostanie przypadkowo wypięty. Metalowa nakrętka, którą znajdziesz na
końcówce przewodu adaptera, umożliwia przykręcenie do gniazda. Dodatkowo wtyk ułożony jest pod kątem 90° względem kabla. Dzięki temu
przewód mniej odstaje od akumulatora, co znacznie ułatwia zachowanie porządku, gdy korzystasz z większej ilości urządzeń. Ergonomię pracy
poprawia również zastosowanie spiralnego kabla, który rozciąga się od 30, aż do 100 cm.

Wskaźnik poziomu naładowania

Wbudowany w zewnętrzny akumulator wskaźnik LED, który w ciągu sekundy aktywujesz za pomocą dotykowego przycisku, pozwoli sprawdzić
poziom naładowania urządzenia. Dzięki temu szybciej przygotujesz się do pracy i unikniesz przykrych niespodzianek podczas robienia zdjęć,
filmowania lub realizowania wielogodzinnych streamów.

Stabilne działanie

Sprzęt marki Zitay wyposażono w nowoczesną elektronikę sterującą, która sprawia, że akumulatory i adaptery bezawaryjnie współpracuje z
aparatami i kamerami. Wysokiej jakości komponenty zapewniają stabilne działanie i wysoką wydajność. Akumulator, który znajdziesz w
prezentowanym zestawie, oferuje pojemność na poziomie 10200 mAh. Dzięki temu Twój aparat będzie mógł pracować jeszcze dłużej!
Pojemność ta wpisuje się również w normy linii lotniczych, dzięki czemu, bez żadnych komplikacji podczas odprawy, zabierzesz zestaw
zewnętrznego zasilania Zitay na pokład samolotu.

Bezpieczeństwo i ochrona

W trosce o najwyższy komfort użytkowania firma Zitay zadbała o nowoczesny system zabezpieczeń. W adapterach i akumulatorach
wykorzystano szereg dopracowanych technologii zapewniających ochronę przed przegrzaniem, przeciążeniem oraz przeładowaniem. Wszystko
to sprawia, że urządzenia Zitay cechują się długą żywotnością, niezawodnością i bezpieczeństwem.
 

Specyfikacja

model: zestaw zewnętrznego zasilania Zitay do NP-FZ100
pojemność: 7,2 V, 10200 mAh (75 Wh)
napięcie wyjściowe: 6 - 8,4 V
maksymalne napięcie ładowania: 8,4 V
natężenie prądu: 3 A
przewód: spiralny (30 - 100 cm)
wymiary akumulatora: 7,2 x 5,8 x 4,5 cm
waga akumulatora: 380 g

Kompatybilność

Sony: A6600, A9, A9R, A9S, A7 III, A7R III, A7R IV

Zawartość zestawu

zewnętrzny akumulator 10200 mAh
adapter zasilania (bateria "dummy") NP-FZ100
zestaw montażowy
zasilacz
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